---

<sup>169</sup> Ex Vita S. Deicoli, MGH SS XV,2, S. 682: *Omnia secundum quod Divinitati placuit imperator devotus fidelium consultu implevit; sacri invasores loci iniquos vocavit, iure universali locum recipit atque ... beato viro ... potestative contradidit. Ipsum quoque Rodolpho duci atque praefatis comitibus ad custodiendum sub fidelitatis suae conditione commisit.*

<sup>170</sup> D H II 353, S. 451: *... eo quod et nos praefatum monasterium ab Eberhardo comite iniuste sibi usurpatum iuste et legaliter consecuti sumus*; vgl. auch BORGOLTE, Grafengewalt, S. 53, Anm. 362.